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Koleje Mazowieckie zmieniają rozkłady jazdy pociągów
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Koleje Mazowieckie
Od 13 marca zmiany w rozkładach jazdy Kolei Mazowieckich

13 marca nastąpią zmiany w rozkładzie jazdy pociągów - poinformowały
w komunikacie Koleje Mazowieckie. Jest to związane z trwającą
modernizacją stacji Warszawa Zachodnia, pracami na liniach Warszawa –
Łowicz oraz Warszawa – Małkinia – Szulborze Wielkie, a także
weekendowym zamknięciem jednego z torów linii średnicowej
podmiejskiej.

Jak zapowiedziały w komunikacie Koleje Mazowieckie, nowy rozkład pociągów będzie

obowiązywał od 13 marca do 11 czerwca 2022 roku. Zmiany są konieczne m.in. ze względu na

przebudowę Dworca Zachodniego.

Oprócz tego od 19 do 20 marca zamknięty zostanie tor nr 3 podmiejskiej linii średnicowej –

pociągi Kolei Mazowieckich jadące w kierunku wschodnim będą kursować przez linię

średnicową dalekobieżną, stację Warszawa Gdańska lub w skróconej relacji do Warszawy

Głównej, Zachodniej bądź Wschodniej. 

W dniach 2 i 3 kwietnia ruch na odcinku Warszawa Włochy – Pruszków będzie odbywał się po

jednym czynnym torze ze względu na budowę wiaduktu drogowego. 

Prace w Zielonce i Ożarowie Mazowieckim

Z uwagi na budowę tunelu drogowego w Zielonce, ruch pociągów w czasie obowiązywania

korekty rozkładu będzie odbywał się jednotorowo na odcinku Warszawa Wileńska –

Zielonka. Część połączeń zostanie odwołana, pozostałe będą kursować według zmienionego

rozkładu jazdy; planowane jest uruchomienie zastępczych pociągów wahadłowych.

W celu złagodzenia utrudnień zostaną uruchomione pociągi wahadłowe Warszawa Wileńska –

Ząbki, oraz dodatkowe połączenia na linię średnicową .Ponadto w dni robocze na odcinku

Tłuszcz – Warszawa Wschodnia/Gdańska honorowane będą bilety KM w następujących

pociągach IC: 10112/3 "ZAMENHOF" relacji Białystok – Warszawa Zachodnia oraz 81102/3

"PODLASIAK" relacji Świnoujście – Suwałki (w dniach 21-25.03 pociąg kursuje przez stację

Warszawa Gdańska).

Na linii Warszawa – Łowicz Główny zostanie przeprowadzona modernizacja stacji Ożarów

Mazowiecki oraz urządzeń sterowania ruchem na stacji Sochaczew. Jak podają Koleje

Mazowieckie, spowoduje to bardzo duże utrudnienia w prowadzeniu ruchu pociągów.

Modernizacje pod Radomiem i Ostrołęką

13 marca zostanie uruchomiony nowy przystanek Warka Miasto. Z uwagi na prace związane z

zabudową systemu sterowania ruchem kolejowym, w dniach 19 i 20 marca, 2 i 3 kwietnia oraz

9 i 10 kwietnia, ruch pociągów na odcinku Dobieszyn - Radom będzie prowadzony po jednym

czynnym torze. Część pociągów skończy i rozpocznie bieg na stacji Dobieszyn, zmianie ulegnie

także rozkład pozostałych.

W związku z pracami remontowymi na linii Tłuszcz – Ostrołęka wystąpią utrudnienia w ruchu

pociągów między 21 a 24 marca. Zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

Prace będą prowadzone również na linii Radom-Dęblin. Ruch pociągów na odcinku Żytkowice –

Garbatka Letnisko, Radom – Jedlnia Letnisko i Pionki – Jedlnia Letnisko będzie odbywał się po

jednym czynnym torze. Przyczyną zmian są prace naprawcze infrastruktury kolejowej.
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Pozostałe Wiadomości

W połowie stycznia informowaliśmy na tvnwarszawa.pl o postępach w pracach przy

modernizacji Dworca Zachodniego:

Peron numer 6 i kładka na Dworcu Zachodnim zostały otwarte w grudniu
Mateusz Szmelter / tvnwarszawa.pl
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Około 2,9 miliarda złotych ma zainwestować Google w zakup budynków i kompleksu biurowego
The Warsaw HUB . Firma również "będzie wykorzystywać swoje zasoby", by wesprzeć osoby
dotknięte wojną w Ukrainie.

Google zainwestuje prawie trzy miliardy złotych w Polsce. Rekordowa
transakcja na rynku biurowców
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W Warszawie są cztery para�e kościoła greckokatolickiego. Można w nich uzyskać opiekę
duszpasterską w języku ukraińskim.

Parafie greckokatolickie w Warszawie. Gdzie opieka duszpasterska
w języku ukraińskim?
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Wolontariusze jak "niechciani goście", brak wrzątku czy prądu. Wojewoda
zapowiada zmiany na Centralnym
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